ПРОТОКОЛ № 07/К

заочного заседания Коллегии

Союза строителей

Саморегулируемой организации «Дальмонтажстрой»

(Союз строителей СРО ДМС)

Дата проведения – «20» февраля 2016 г.

Место проведения – Российская Федерация, Приморский край, город Владивосток,

ул. Пушкинская, 35, оф. 2

Председатель Коллегии Союза - Щетинин В.М.

Секретарь - Цупикова Е.В.

Вид заседания - очередное, заочное.

Начало голосования - «20» февраля 2016 г. в 11-00 часов.

Окончание голосования - «20» февраля 2016 г. в 16-00 часов.

Форма голосования Коллегии Союза – большинством голосов.

Участвовали 6 (шесть) из 9 (девяти) действующих членов Коллегии Союза:

     Щетинин В.М - Председатель Коллегии Союза.

Члены постоянно действующего коллегиального органа управления:

1. Крайнова Н.В. - Директор ООО «Владналадка»;

2. Пырков А.А. - Индивидуальный предприниматель Пырков Андрей Андреевич;

3. Бондарь В.В. - Директор ООО «Интербойлер»;

4. Гончаров В.К. - Генеральный директор ЗАО «Энерговлад»;

5. Ефремычев Е.И. - Генеральный директор ООО «ПМНУ

«ПРИМОРЭНЕРГОУГОЛЬ».

Повестка заседания Коллегии

1.  О выдвижении кандидатуры на пост Президента НОСТРОЙ:

Молчанова Андрея Юрьевича.

Вопросы, поставленные на голосование:

1.  О выдвижении кандидатуры на пост Президента НОСТРОЙ:

Молчанова Андрея Юрьевича.

РЕШИЛИ: Выдвинуть в кандидаты на пост Президента НОСТРОЙ Молчанова

Андрея Юрьевича.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 6 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Приложение:

1. Бюллетени заочного заседания Коллегии 20.02.2016 г. - 6 л., 6 экз.

Председатель Коллегии

Союза строителей Саморегулируемой

организации «Дальмонтажстрой»

Щетинин В.М.

Секретарь Коллегии Союза  Цупикова Е.В.